平成１６年１０月８日

各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名      　株式会社　モ　　リ　　タ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名      　代表取締役会長兼社長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新　村　鋭　男

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号：６４５５、東・大証第一部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先　専務取締役　管理ｻｰﾋﾞｽ本部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柴　田　正　興

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話　０６―６７５６－０１０２

兵庫県三田市の工場用地購入について

当社は、本日、独立行政法人 都市再生機構との間で下記のとおり、工場用地の購入のため売買契
約を締結いたしましたので、お知らせいたします。なお、今回の購入用地は、当社三田工場（兵庫

県三田市）の隣接地であり、今後、最適な生産体制の構築を目指すものであります。

記

１． 所 在 地：兵庫県三田市テクノパーク１－５
２． 面　  積：３７,０２８㎡
３． 契 約 先：独立行政法人　都市再生機構

以　上